
 
 
Rep. n. 5782/2019 
Prot n. 197259 del 11/06/2019 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. 
n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona 
emanato con D.R. n. 53171 del 19.12.2016; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 01/03/2019;  
 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 20/03/2019;  
 
VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 14 incarichi di collaborazione coordinata 
e continuativa per Tutor coordinatori per le attività di tirocinio relative al Corso di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella 
scuola secondaria di I grado - A.A. 2018/2019 - Selezione SO01-2019 (rep. n. 4682/2019 - 175135 del 

08/05/2019); 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice del 06/06/2019 (rep. n.520/2019 - prot. n. 
196676 del 10/06/2019; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 14 incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa per Tutor coordinatori per le attività di tirocinio relative al 
Corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico 
agli alunni con disabilità nella scuola secondaria di I grado - A.A. 2018/2019 - Selezione SO01-2019 
(rep. n. 4682/2019 - 175135 del 08/05/2019). 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
Graduatoria di merito tutor di tirocinio per la scuola dell’infanzia  

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Battistella Paola 35 48 83 

Beghini Riccardo 10 / / 

Boldo Carmela 35 50 85 

Liò Anna 23 / / 

 



 
 
Graduatoria di merito tutor di tirocinio per la scuola primaria 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Armillotta Cristina 20 / / 

Beghini Riccardo 20 / / 

Cappellari Daniela 34 50 84 

Fusaro Barbara 10 / / 

Liò Anna 30 39 69 

Montresor Roberta 15 / / 

Osele Silvia 20 / / 

Polato Cinzia 30 37 67 

Sartori Eleonora 30 36 66 

Veltri Teresa 30 50 80 

 
 
 
Graduatoria di merito tutor di tirocinio per la scuola secondaria di primo grado 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Armani Katia 13 / / 

Basaglia Laura 35 50 85 

Fraizzoli Luisa Maria 20 / / 

Gambalunga Stefania 18 / / 

Giancristofaro Giulia 9 / / 

Gonzato Anna 20 / / 

Lomartire Fernanda 11 / / 

Maresca Mario 30 43 73 

Moisio Valentina 12 / / 

Rolfini Irene 17 / / 

Spagna Claudia 20 / / 

Urli Gilda 15 / / 

 
 
Graduatoria di merito tutor di tirocinio per la scuola secondaria di secondo grado 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(Min 30 - Max 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Astuto Monica 14 / / 

Bonetti Michele 30 50 80 



 
 
Calbi Vincenzo 13 / / 

Diolosa Roberta 35 50 85 

Gonzato Anna 20 / / 

Licciardi Girolamo 21 / / 

Madeo Bina 18 / / 

Maresca Mario 33 43 76 

Mellone Paolo 23 / / 

Pezzetti Nicola 21 / / 

 
 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della 
selezione: 
 
Graduatoria di merito per la scuola dell’infanzia 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(MAX 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(MAX 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Boldo Carmela 35 50 85 

Battistella Paola 35 48 83 

 

Graduatoria di merito per la scuola primaria 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(MAX 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(MAX 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Cappellari Daniela 34 50 84 

Veltri Teresa 30 50 80 

Liò Anna 30 39 69 

Polato Cinzia  30 37 67 

Sartori Eleonora 30 36 66 

 

Graduatoria di merito per la scuola secondaria di primo grado 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(MAX 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(MAX 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

Basaglia Laura 35 50 85 

Maresca Mario 30 43 73 

 

Graduatoria di merito per la scuola secondaria di secondo grado 

Candidato 

Punteggio Valutazione 

Titoli 

(MAX 50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(MAX 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 



 
 

Diolosa Roberta 35 50 85 

Bonetti Michele 30 50 80 

 

Non essendo coperti tutti i ruoli, la commissione ritiene necessario ribandire i posti riguardanti il tutor 

di tirocinio per la secondaria di primo grado. 

 
 
 
 
           

                           Prof. Riccardo Panattoni 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2019-06-11T16:58:12+0200
	IT
	Riccardo Panattoni




